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Dega: Gjuhé dhe Letérsi Shqipe
Lénda: Letérsia romantike shqipe |

Afati i prillit 2019
Kaluan:

1. Alban Xhemaj 6
2. Ardita Dakaj 7
3. Arjeta Bekteshi 10
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